[image: image1.png]

Дума Кировградского городского округа

РЕШЕНИЕ № 454
от 26 января 2011 г.

О внесении изменений в решение Думы Кировградского городского округа от 22.12.2010 года № 432 «Об утверждении бюджета Кировградского городского округа на 2011 год»

В связи с выходом приказа Министерства финансов Свердловской области от 28.12.2010г. №190н «Об утверждении Указаний о порядке бюджетной классификации Российской Федерации», руководствуясь Уставом Кировградского городского округа, Дума Кировградского городского округа
РЕШИЛА:
 Внести в решение Думы Кировградского городского округа от 22.12.2010 года № 432 «Об утверждении бюджета Кировградского городского округа на 2011 год»   следующие изменения:

1. приложение № 2  «Перечень главных администраторов доходов бюджета Кировградского городского округа» изложить в новой редакции (прилагается);

2. исключить из приложения № 3 «Нормативы зачисления доходов в бюджет Кировградского городского округа» строки 10 и 11.
3. Опубликовать данное решение в общественно-политической газете «Кировградские вести».
Глава Кировградского
городского округа                                                                               А.А. Оськин